[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.04.2019 г.           с. Ербогачен                            № 105-п
Об объявлении благодарности мэра

МО «Катангский район»
Руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», на основании протокола заседания общественного Совета по наградам при администрации МО «Катангский район» от 15.04.2019 года, администрация МО «Катангский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. За многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления объявить благодарность мэра МО «Катангский район»:

- Грязновой Марине Михайловне – главному бухгалтеру администрации МО «Катангский район»;

- Мутовину Игорю Валерьевичу – системному администратору отдела по информационным технологиям администрации МО «Катангский район».

2. За многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня пожарной охраны объявить благодарность мэра МО «Катангский район»

- Поливиченко Сергею Васильевичу – начальнику караула пожарно-спасательной части № 42 ФГКУ «14 ОФП МЧС России по Иркутской области»;

- Юрьеву Андрею Лазаревичу - начальнику караула пожарно-спасательной части № 42 ФГКУ «14 ОФП МЧ России по Иркутской области»;
- Долгополову Владимиру Владимировичу – пожарному пожарно-спасательной части № 42 ФГКУ «14 ОФП МЧС России по Иркутской области»;

- Пономареву Александру Александровичу – водителю автомобиля пожарного пожарно-спасательной части № 42 ФГКУ «14 ОФП МЧ России по Иркутской области»;

- Верхотурову Сергею Викторовичу - водителю автомобиля пожарного пожарно-спасательной части № 42 ФГКУ «14 ОФП МЧС России по Иркутской области»;

- Бабину Александру Леонидовичу - водителю автомобиля пожарного пожарно-спасательной части № 42 ФГКУ «14 ОФП МЧС России по Иркутской области».
4. Руководителю аппарата администрации МО «Катангский район» (Юрьева М. А.) обеспечить подготовку и направление Благодарностей в адрес поощренных лиц.
5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район».

Мэр МО «Катангский район»                                                                               С. Ю. Чонский